

Perchas y colgadores

Mueble de cartón



55x50x160cm

TOTAL BRUTO IMPLANTACIÓN

2.116,82 €

TOTAL NETO IMPLANTACIÓN con Dto 45%

1.164,25 €

PACKAGING	Imagen	Referencia	EAN code	Descripción	Cndto	Pedido	Precio Bruto Tarifa 2023	TOTAL
		2-C8708.9507	8423224901953	COLG CUCHILLO HIE/MAD AGUA/CRU	5	10	8,90 €	88,99 €
		2-C8708.9517		COLG CUCHILLO HIE/MAD BLANCO/CRU	5	10	8,90 €	89,00 €
		2-C8708.9518		COLG CUCHILLO HIE/MAD NEGRO/CRU	5	10	8,90 €	89,00 €
		2-C8712.60.18	8423224901915	COLGADOR S HIERRO NGMT	5	10	8,35 €	83,53 €
		2-C8712.60.17		COLGADOR S HIERRO NGMT	5	10	8,35 €	83,50 €
		2-C8715.9517		COLG HEXA HAYA/HIERR CRUD/BLMT	5	10	10,56 €	105,60 €
		2-C8715.9518	8423224901892	COLG HEXA HAYA/HIERR CRUD/NGMT	5	10	10,56 €	105,58 €
		2-C8700.9517	8423224901854	PERCHERO DUO HIE/MAD BLMT/CRUD	5	10	14,26 €	142,55 €
		2-C8716.70.9517	N/A	COLG RED HAYA/HIERR CRUD/BLMT	5	10	10,28 €	102,80 €
		2-C8716.70.9518	8423224901908	COLG RED HAYA/HIERR CRUD/NGMT	5	10	10,28 €	102,79 €
		2-C8701.3.9518	8423224901861	PERCHERO TRIO HIE/MAD NGMT/CRU	5	10	18,99 €	189,93 €
		2-C8711.18	8423224901946	COLGADOR VIGUETA HIERRO NGMT	5	10	14,81 €	148,11 €
		2-C1031.01	8423224848012	PERCHERO	5	10	8,09 €	80,86 €

PACKAGING	Imagen	Referencia	EAN code	Descripción	Cndto	Pedido	Precio Bruto Tarifa 2023	TOTAL
		2-C1031.18	8423224847770		5	10	8,19 €	81,89 €
		2-C550.1.17	8423224838778	PERCHA ADHESIVA 1 GANCHO CORAZÓN	5	10	6,62 €	66,23 €
		2-C551.1.17	8423224836804	PERCHA ADHESIVA 1 GANCHO CUADRADA	5	10	6,62 €	66,23 €
		2-C551.3.17	8423224836811	PERCHA ADHESIVA 3 GANCHOS CUADRADA	5	10	15,50 €	155,02 €
		2-C756D01.3.01	8423224858967	PERCHERO3 COLGADORES BLANCO	5	5	14,86 €	74,31 €
		2-C817D01.3	8423224859001	PERCHERO 3 COLGADORES ATELIER PARIS	5	5	15,01 €	75,04 €
		2-C813D01.3	8423224858998	PERCHERO 3 COLGADORES RELOJ	5	5	15,01 €	75,04 €
		2-C831D01.3.04	8423224859018	PERCHERO3 COLGADORES CORAZONES	5	5	22,17 €	110,83 €